
 
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2022 
WÓJTA GMINY WODYNIE 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich 
w Gminie Wodynie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) oraz  na podstawie § 2 uchwały Nr XL/320/22 Rady Gminy Wodynie z dnia 
28 października 2022 r. w sprawie „Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich w Gminie Wodynie” oraz 
powierzenia Wójtowi Gminy Wodynie uprawnienia do ustanowienia wysokości cen i opłat albo określenia 
sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich w Gminie Wodynie (Dz. Urz. Woj. 
Mazow.2022.11872), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się sposób ustalania cen i opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich, dla których prawo do 
dysponowania posiada Gmina Wodynie, ul. Siedlecka 43, 08-117 Wodynie. 

2. Opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich obowiązują wszystkie osoby, instytucje i podmioty 
w związku z organizacją imprez okolicznościowych i rodzinnych lub imprez komercyjnych. 

3. Wysokość opłaty jest uzależniona od rodzaju i charakteru organizowanej imprezy i wynosi odpowiednio: 

1) stypa – 300,00 zł, 

2) chrzciny, komunie, urodziny, rocznice, jubileusze i inne imprezy nietaneczne - 500,00 zł, 

3) wesela, sylwester i inne imprezy taneczne  - 1 000,00 zł. 

3. W cenę wynajmu wchodzi: 

1) dostęp do kuchni wraz z jej wyposażeniem (bez butli gazowej), 

2) koszty zużycia energii elektrycznej, wody. 

4. W przypadku, o którym mowa w § 1 ust. 3 pkt 1 niniejszego zarządzenia, okres najmu jest ustalany 
indywidualnie i obejmuje maksymalnie dwie doby. W przypadku wydłużenia okresu najmu opłata wzrasta 
o 100,00 zł za każdą kolejną rozpoczętą dobę najmu. 

5. W przypadkach, o których mowa w § 1 ust.3 pkt 2 i 3, okres najmu jest realizowany, co do zasady od 
piątku od godz. 12.00 do poniedziałku do godz. 12.00. W uzasadnionych przypadkach najem może być 
realizowany w inne dni tygodnia, a czas jego trwania wynosi maksymalnie trzy doby. W przypadku wydłużenia 
okresu najmu opłata wzrasta o 100,00 zł za każdą kolejną rozpoczętą dobę najmu. 

6. W przypadku korzystania z ogrzewania, dolicza się ryczałt w wysokości 50,00 zł za każdą rozpoczętą 
dobę ogrzewania. 

7. Do opłat należy doliczyć obowiązującą stawkę VAT. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2022 r.

Poz. 14088



§ 2. Opłatę za udostępnienie świetlicy wiejskiej na cele związane z organizacją szkoleń, zebrań, zajęć, 
pokazów, prelekcji oraz imprez niewymienionych w § 1 ust. 3 ustala się indywidualnie. 

§ 3. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, dopuszcza się częściowe lub całkowite zwolnienie 
z opłat z tytułu wynajmu.  

2. Najemca ubiegając się o zwolnienie przedstawia pisemny wniosek wraz z uzasadnieniem przyczyny 
ubiegania się o przedmiotowe zwolnienie. 

3. O wysokości (%) zwolnienia z opłat za udostępnienie świetlic wiejskich decyduje Wójt Gminy Wodynie. 

§ 4. Sposób regulowania należności za najem jest uregulowany w umowie najmu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Wodynie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14088


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-12-22T13:34:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




